
 

UCHWAŁA NR LXV/1064/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 

1005, 1595 i zm. z 2022 r. poz. 32, 655 i 1261) oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu  

w Prudniku,  Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Prudnik oznaczoną na mapie nr 17 jako 

część działki nr 19.  

2. Lokalizację drogi określonej w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Alicja Isalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 września 2022 r.

Poz. 2343



cz��� dz. nr 19

planowana 
lokalizacja 
cmentarza

LOKALIZACJA

Załącznik do uchwały nr LXV/1064/2022 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2343


		2022-09-02T11:34:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




